

NUMERO CLIENT	DATE
04921	31/05/2023

Facture No : 23/05/01759

Page 1 / 1

PRESTATIONS	NB EXP	QTE	POIDS	PRIX H.T.
Periode 05/2023				
04921 FK2				
GARDANNE				
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL NAT.: (18.50% sur 4539.87)				839.88
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL EXPORT (28.25% sur 43.93)				12.41
1 H12	176	340	6728.130	4539.87
5001 H EXPORT UE COMPETITIF	1	1	21.000	43.93
45001 T.K.B. (H EXPORT UE COMPETITI				0.88

ECHEANCE : 15/06/2023 MONTANTS EN EUROS.

MODE DE REGLEMENT PRELEVEMENT AUTO. A 15 JOURS

REGLEMENT SANS ESCOMPTE

RIB IBAN / SOCIETE GENERALE / FR76 3000 3014 6000 0206 0172 592 / BIC
SOGEFRPP

CODE	MONTANT HT	TAUX	MONTANT TVA
4	5436.97	20.00	1087.40
No TVA:FR06834307571			

H.T.

T.V.A.

T.T.C.

5,436.97

1,087.39

6,524.36

N° FACTURE - CODE
CLIENT

Fac: 23/05/01759

Cpt: 00004921

6,524.36 E

EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE TRANSPORT ET DE PRESTATIONS ASSOCIEES

En cas de litige, il est fait attribution de juridiction, auprès des Tribunaux de CRETEIL, qui seront seuls compétents quels que soient la nature, la cause, ou le lieu du litige, et quelles que puissent être les conditions spéciales de la prestation, même en cas de pluralité de défendeurs.

Une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement est due de plein droit dès le 1er jour de retard de paiement, pour chaque facture payée en retard.

T.V.A. acquittée sur les encaissements.

Certifié ISO 9001 V2015, ISO 14001 et EU GDP.

ADRESSE de FACTURATION

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

info@jet-tong.com

ADRESSE de LIVRAISON

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

SIRET sté qui a commandé : 83430757100010

N° TVA:FR06834307571

DESTINATAIRE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

FACTURE 004464954

DATE FACTURE 1/06/2023

Code interne	Désignation	CNUR	Code EAN	Quantité	P.U.	TVA	Montant HT
Votre commande : COMMANDE 01/06 DEPANNAGE							
	Franco transporteur	FK2	Réf Cde : 040467324	N° Client : 550504	00074		N°B.L:15 000101677
608394	CAISSE AMERICAINE DD	106	3108242004088	80 UC	3,12 UC	2	249,60
	Poids net : 171,68 KG						
	650X600X600MM						

Expédiée le 1/06/23

Taux d'escompte mensuel : 0,50%

ESCOMPTE			TVA		MONTANTS	
Base	2,00 %	Montant	Taux	Code	HT	Taxes
249,60		4,99	5,50	0		
			20,00	1	244,61	48,92
			33,33	2		
				3		

CNUR 105	TOTAL TAXES	NET A PAYER
244,61	48,92	293,53 EUR

TVA sur les débits

CNUR ECHEANCE	MONTANT	MODE	LIBELLE ECHEANCE		DATE DE BASE
108 16/06/23	293,53	20 LCR non soumise à a 15 j net	7		1/06/23

CNUR	BANQUE	GUICHET	COMPTE	RIB
113	14607	00253	68821990688	64
	BP			

Merci de nous retourner le papillon avec votre règlement.

Date : 1/06/23
N° Client : 550504
N° Facture : 004464954
Montant : 293,53



CENPAC
89 RUE DES CITES
BP 10004
40101 DAX CEDEX
FRANCE

Compta Client :
M. LABORDE 05.58.56.87.17
Standard 05 58 56 87 00
Fax : 05.58.56.75.50
Siret : 65205183000667

Coordonnées bancaires :
RIB : CIC
30066 10962 00011000203-05
IBAN : FR7630066109620001100020305
BIC : CMCIFRPPXXX

Pénalités de retard au taux de 0,12 % annuel Indemnité forfaitaire en sus de 40 Euros

* Consulter nos conditions générales de ventes: <https://www.cenpac.fr/conditions-generales-vente>
Numéro d'enregistrement en application de l'article L. 541-10 du code de l'Environnement FR022344
* CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nous conservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral du prix bien que le transfert de risque s'effectue dès leur remise.
SAS au capital de 13 821 892 Euros - Siège Social : 161-165, rue de la Belle Etoile Bat 1A - Z.I. Paris-Nord II 95700 ROISSY EN FRANCE- RCS Pontoise B 652 051 830 - Siret 652 051 830 01079 - NAF 4676Z



Soromap VMG
SAS au capital de 995600 euros
Z.A. de Béligon
17300 Rochefort / Mer

www.vmg-soromap.com
Tél : +335 46 87 84 80
Compta : +335 46 88 36 08 - comptavmg@soromap.com

FACTURE

834307571 1/1

Date	N° Pièce	Commercial/Client
01/06/2023	230003600	THBO /17911

SA
FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
0967224277

13120 GARDANNE
France
Tél client : 09 67 22 42 77

Livré à

SA FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

Désignation Produit	Réf. Interne	Quantité	Prix HT	Montant	TVA
BON DE LIVRAISON N° 65688 01/06/2023 COMMANDE N° 84826 01/06/2023 Réf. Commande : mail 010623					
SANGLE 10MM PES LEGERE NOIRE 100ML	884189N	3,000	RLX 65,91	197,73	1
TOTAL H.T				197,73	
PORT ET EMBALLAGE VOILERIE			20,00	20,00	1

Préparé par :
Contrôlé par :
Validé par :

TVA	Montant HT	% TVA	Montant TVA
1	217,73	20,00	43,55

Règlement CARTE BANCAIRE Au 31/07/23

TVA sur débits	217,73	EUR
TOTAL H.T	43,55	EUR
TOTAL T.V.A		

NET A PAYER 261,28 EUR

Banque SOROMAP VMG : CAISSE D'EPARGNE
FR76 1333 5004 0108 0003 6397 637 - BIC CEPAPRPP333

Les marchandises livrées demeurent la propriété de SOROMAP VMG jusqu'au paiement de leurs prix, frais annexes et taxes.
Pénalités de retard 3 fois le taux d'intérêt légal. Paiement d'une somme forfaitaire de 40 euros (décret 2012-1115 du 02/10/2012).
Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé.
EORI : FR52400174000017 - SIRET : 52400174000017 - N° TVA : FR 49 524 001 740 - APE 4669

ADRESSE de FACTURATION

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

info@jet-tong.com

ADRESSE de LIVRAISON

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

SIRET sté qui a commandé : 83430757100010

N° TVA:FR06834307571

DATE FACTURE 1/06/2023

DESTINATAIRE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

FACTURE 004464953

Code interne	Désignation	CNUR	Code EAN	Quantité	P.U.	TVA	Montant HT
Votre commande : COMMANDE 01/06			Réf Cde : 040467323	N° Client : 550504	00074		N°B.L:15 000101515
	Franco transporteur	FK2					Expédiée le 1/06/23
608394	CAISSE AMERICAINE DD Poids net : 343,36 KG 650X600X600MM	106	3108242004088	160 UC	3,12 UC	2	499,20
516596	CAISSE AMERICAINE DF Poids net : 265,76 KG 400X300X270MM DIM EXT	106	3108241450299	880 UC	0,57 UC	2	501,60
11226027	CAISSE AMERIC DD A3 EST LNE Poids net : 144,00 KG 2.N 450X320X270MM	106	3108240299240	240 UC	0,93 UC	2	223,20

Taux d'escompte mensuel : 0,50%

ESCOMPTE			TVA		MONTANTS	
Base	2,00 %	Montant	Taux	Code	HT	Taxes
1224,00		24,48	5,50	0		
			20,00	1		
			33,33	2	1199,52	239,90
				3		

CNUR 105	TOTAL TAXES	NET A PAYER
TOTAL HT		
1199,52	239,90	1439,42 EUR

TVA sur les débits

Merci de nous retourner le papillon avec votre règlement.

CNUR ECHEANCE	MONTANT	MODE	LIBELLE ECHEANCE	DATE DE BASE
108 16/06/23	1439,42	20 LCR non soumise à a	15 j net	7 1/06/23

CNUR	BANQUE	GUICHET	COMPTE	RIB
113	14607	00253	68821990688	64
	BP			

Règlement à adresser à :



CENPAC
89 RUE DES CITES
BP 10004
40101 DAX CEDEX
FRANCE

Compta Client :
M. LABORDE 05.58.56.87.17
Standard 05 58 56 87 00
Fax : 05.58.56.75.50
Siret : 65205183000667

Coordonnées bancaires :
RIB : CIC
30066 10962 00011000203-05
IBAN : FR7630066109620001100020305
BIC : CMCIFRPPXXX

Date : 1/06/23
N° Client : 550504
N° Facture : 004464953
Montant : 1439,42

Pénalités de retard au taux de 0,12 % annuel Indemnité forfaitaire en sus de 40 Euros

* Consulter nos conditions générales de ventes: <https://www.cenpac.fr/conditions-generales-vente>
Numéro d'enregistrement en application de l'article L. 541-10 du code de l'Environnement FR022344

* CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nous conservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral du prix bien que le transfert de risque s'effectue dès leur remise.
SAS au capital de 13 821 892 Euros - Siège Social : 161-165, rue de la Belle Etoile Bat 1A - Z.I. Paris-Nord II 95700 ROISSY EN FRANCE - RCS PONTOISE B 652 051 830 - Siret 652 051 830 01079 - NAF 4676Z